
Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

Ikä- Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
luokka nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

Naiset:
1 67,5 Pokkinen Sonja 1985 65,10 TNT 140,0 150,0 157,5 150,0 75,0 80,0 85,0 85,0 140,0 150,0 157,5 150,0 385,0 ulkop 403,44

Miehet:

3 67,5 Savolainen Antti 1978 67,50 MKK PT 220,0 230,0 235,0 230,0 160,0 170,0 175,0 170,0 240,0 255,0 255,0 240,0 640,0 1 493,44
2 67,5 Kilpeläinen Martti 1955 67,00 Tika 210,0 220,0 230,0 230,0 145,0 150,0 150,0 145,0 230,0 232,5 240,0 232,5 607,5 2 471,18
4 67,5 Lindqvist Tomi 1973 66,30 HeTarmo 185,0 185,0 185,0 185,0 135,0 135,0 140,0 140,0 200,0 215,0 215,0 200,0 525,0 3 410,71
5 67,5 Vento Olli 1933 67,20 I-HV 110,0 125,0 125,0 110,0 87,5 92,5 92,5 87,5 125,0 140,0 147,5 140,0 337,5 4 261,16
6 67,5 Nikander Mikko 1988 64,80 HLT 140,0 155,0 160,0 155,0 90,0 90,0 90,0   ulkop

ulkop = nostaa kilpailun ulkopuolella
Neljännet nostot:

Sivutuomari H.Koponen/ Å.Koponen Päätuomari Asko Jylhä Sivutuomari Marcel Lindholm/ Timo Vainio
Kortin nro: 879/ 5007 Kortin nro: 6005 Kortin nro: 1089/ 5566

Ennätykset:
Käytä tarvittaessa pöytäkirjan 

kääntöpuolta ennätysten raportointiin

MaastanostoJalkakyykky Penkkipunnerrus

KILPAILUPÖYTÄKIRJA

Nimi

PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon



Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

Ikä- Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
luokka nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

7 82,5 Lehmusvaara Heikki 1975 80,55 HPV 190,0 215,0 215,0 190,0 140,0 150,0 157,5 157,5 210,0 220,0 232,5 232,5 580,0 1 394,11
14 82,5 Hakkarainen Petteri 1967 81,40 HPV 200,0 210,0 210,0 200,0 140,0 145,0 150,0 145,0 200,0 210,0 222,5 222,5 567,5 2 383,29
8 82,5 Poutanen Juho 1983 81,40 Tap.Erä 185,0 200,0 210,0 210,0 155,0 155,0 155,0 155,0 185,0 200,0 205,0 200,0 565,0 3 381,60
10 82,5 Salomaa Niilo 1987 81,00 TiKa 195,0 205,0 220,0 205,0 125,0 125,0 130,0 125,0 195,0 205,0 220,0 205,0 535,0 4 362,41
13 82,5 Valli Ville 1988 78,20 TiKa 130,0 140,0 147,5 147,5 100,0 105,0 105,0 100,0 165,0 180,0 190,0 190,0 437,5 5 303,06
11 82,5 Pajunen Juha 1958 81,80 PorHT 180,0 200,0  200,0 110,0 110,0 110,0 110,0 180,0 200,0 200,0 510,0 ulkop 343,43
12 82,5 Misukka Kari 1946 81,30 S-V 150,0 150,0 155,0 155,0 95,0 100,0 105,0 105,0 200,0 212,5 220,0 212,5 472,5 ulkop 319,36
9 82,5 Möhköi Janne 1987 82,00 KGB 120,0 120,0 100,0  100,0 180,0 240,0 260,0 240,0 460,0 ulkop 309,30
36 82,5 Söderlund Leif 1956 80,10 HIK 65,0 65,0 100,0 100,0 65,0 65,0 230,0 ulkop 156,91

ulkop = nostaa kilpailun ulkopuolella
Neljännet nostot:

Sivutuomari H.Koponen/ Å.Koponen Päätuomari Asko Jylhä Sivutuomari Marcel Lindholm/ Timo Vainio
Kortin nro: 879/ 5007 Kortin nro: 6005 Kortin nro: 1089/ 5566

Ennätykset:
Käytä tarvittaessa pöytäkirjan 

kääntöpuolta ennätysten raportointiin

Penkkipunnerrus Maastanosto

PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

Nimi
Jalkakyykky

KILPAILUPÖYTÄKIRJA

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon



Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

Ikä- Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
luokka nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

18 90 Juhala Janne 1982 88,40 HeTarmo 220,0 235,0 242,5 235,0 145,0 150,0 155,0 155,0 225,0 240,0 250,0 240,0 630,0 1 405,97
16 90 Lod Juho 1985 85,00 TiKa 180,0 200,0 215,0 215,0 125,0 132,5 137,5 137,5 180,0 205,0 215,0 205,0 557,5 2 367,00
15 90 Pulkkinen Henri 1985 89,70 TiKa 165,0 165,0 135,0 135,0 135,0 200,0 200,0 500,0 3 319,75
22 90 Huuskonen Mika 1974 89,60 HeTarmo 215,0 220,0 220,0        
23 90 Miettinen Pasi 1972 89,00 MKK PT 225,0 232,5 237,5 237,5 187,5 187,5 187,5    
24 90 Seppänen Jukka 1977 88,40 Tap.Erä 265,0 275,0 265,0 175,0 175,0 175,0    
37 90 Koivisto Kimmo 1985 89,85 HIK 100,0 100,0 145,0 150,0 160,0 150,0 100,0 250,0 ulkop

ulkop = nostaa kilpailun ulkopuolella
Neljännet nostot:

Sivutuomari H.Koponen/ Å.Koponen Päätuomari Asko Jylhä Sivutuomari Marcel Lindholm/ Timo Vainio
Kortin nro: 879/ 5007 Kortin nro: 6005 Kortin nro: 1089/ 5566

Ennätykset:
Käytä tarvittaessa pöytäkirjan 

kääntöpuolta ennätysten raportointiin

Maastanosto

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

Nimi
Jalkakyykky Penkkipunnerrus

KILPAILUPÖYTÄKIRJA
PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon



Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

Ikä- Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
luokka nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

26 100 Pullinen Sami 1983 99,80 Tap.Erä 260,0 275,0 285,0 285,0 230,0 237,5 240,0 240,0 245,0 265,0 277,5 277,5 802,5 1 488,80
27 100 Räsänen Veijo 1957 95,70 I-HV 240,0 250,0 260,0 260,0 195,0 195,0 202,5 195,0 270,0 280,0 287,5 280,0 735,0 2 455,70
25 100 Vahala Markku 1963 92,50 TiKa 220,0 240,0 240,0 142,5 142,5 142,5 142,5 215,0 230,0 235,0 230,0 612,5 3 385,75
20 100 Hakala Janne-Pekka 1968 94,10 HPV 210,0 222,5 230,0 222,5 120,0 127,5 132,5 132,5 220,0 232,5 240,0 232,5 587,5 4 367,01
19 100 Vähäpassi Ville 1987 90,30 HeTarmo 160,0 180,0 200,0 200,0 100,0 110,0 117,5 117,5 180,0 200,0 220,0 220,0 537,5 5 342,55
38 100 Westerholm Stefan 1980 93,60 HIK 100,0 100,0 235,0 235,0 100,0 100,0 435,0 ulkop 272,44

28 110 Päivinen Kai 1982 105,90 Tap.Erä 300,0 315,0 315,0 315,0 185,0 185,0 200,0 185,0 300,0 315,0 315,0 300,0 800,0 1 476,64
29 110 Virtanen Heikki 1982 109,50 HPV 225,0 245,0 245,0 245,0 145,0 152,5 157,5 152,5 225,0 242,5 252,5 242,5 640,0 2 377,15

31 125 Jantunen Esa 1961 116,90 Tap.Erä 290,0 300,0 310,0 310,0 210,0 220,0 230,0 230,0 290,0 300,0 305,0 305,0 845,0 1 488,92
30 125 Turunen Jarkko 1972 116,30 Tap.Erä 240,0 250,0 260,0 260,0 225,0 235,0 235,0 225,0 270,0 285,0 300,0 285,0 770,0 2 446,06
35 125 Kärnä Riku 1974 123,80 RiKi 250,0 270,0 280,0 280,0 195,0 205,0 210,0 210,0 260,0 275,0 280,0 275,0 765,0 ulkop 436,82

34 125+ Nevalainen Antti 1978 145,20 Tap.Erä 300,0 330,0 350,0 330,0 230,0 240,0 240,0 230,0 300,0 320,0 340,0 320,0 880,0 1 489,10
33 125+ Rainela Jani 1988 157,30 I-HV 310,0 325,0 332,5 332,5 200,0 215,0 225,0 225,0 230,0 250,0 260,0 250,0 807,5 2 443,80
32 125+ Luomanmäki Timo 1965 133,2 I-HV 275,0 290,0 290,0 275,0 185,0 190,0 195,0 190,0 260,0 270,0 260,0 725,0 3 408,32

ulkop = nostaa kilpailun ulkopuolella
Neljännet nostot:

Sivutuomari H.Koponen/ Å.Koponen Päätuomari Asko Jylhä Sivutuomari Marcel Lindholm/ Timo Vainio
Kortin nro: 879/ 5007 Kortin nro: 6005 Kortin nro: 1089/ 5566

Ennätykset:
Käytä tarvittaessa pöytäkirjan 

kääntöpuolta ennätysten raportointiin

Jalkakyykky Penkkipunnerrus Maastanosto

KILPAILUPÖYTÄKIRJA
PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

Nimi

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon



Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

Ikä- Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
luokka nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

1) Tap.Erä:n joukkue
34 125+ Nevalainen Antti 1978 145,20 Tap.Erä 300,0 330,0 350,0 330,0 230,0 240,0 240,0 230,0 300,0 320,0 340,0 320,0 880,0 1 489,10
31 125 Jantunen Esa 1961 116,90 Tap.Erä 290,0 300,0 310,0 310,0 210,0 220,0 230,0 230,0 290,0 300,0 305,0 305,0 845,0 1 488,92
26 100 Pullinen Sami 1983 99,80 Tap.Erä 260,0 275,0 285,0 285,0 230,0 237,5 240,0 240,0 245,0 265,0 277,5 277,5 802,5 1 488,80
28 110 Päivinen Kai 1982 105,90 Tap.Erä 300,0 315,0 315,0 315,0 185,0 185,0 200,0 185,0 300,0 315,0 315,0 300,0 800,0 1 476,64

YHTEENSÄ 1943,5
30 125 Turunen Jarkko 1972 116,30 Tap.Erä 240,0 250,0 260,0 260,0 225,0 235,0 235,0 225,0 270,0 285,0 300,0 285,0 770,0 2 446,06
24 90 Seppänen Jukka 1977 88,40 Tap.Erä 265,0 275,0 265,0 175,0 175,0 175,0    

2) TiKa:n joukkue
2 67,5 Kilpeläinen Martti 1955 67,00 Tika 210,0 220,0 230,0 230,0 145,0 150,0 150,0 145,0 230,0 232,5 240,0 232,5 607,5 2 471,18
25 100 Vahala Markku 1963 92,50 TiKa 220,0 240,0 240,0 142,5 142,5 142,5 142,5 215,0 230,0 235,0 230,0 612,5 3 385,75
16 90 Lod Juho 1985 85,00 TiKa 180,0 200,0 215,0 215,0 125,0 132,5 137,5 137,5 180,0 205,0 215,0 205,0 557,5 2 367,00
10 82,5 Salomaa Niilo 1987 81,00 TiKa 195,0 205,0 220,0 205,0 125,0 125,0 130,0 125,0 195,0 205,0 220,0 205,0 535,0 4 362,41

YHTEENSÄ 1586,3
15 90 Pulkkinen Henri 1985 89,70 TiKa 165,0 165,0 135,0 135,0 135,0 200,0 200,0 500,0 3 319,75
13 82,5 Valli Ville 1988 78,20 TiKa 130,0 140,0 147,5 147,5 100,0 105,0 105,0 100,0 165,0 180,0 190,0 190,0 437,5 5 303,06

3) I-HV:n joukkue
27 100 Räsänen Veijo 1957 95,70 I-HV 240,0 250,0 260,0 260,0 195,0 195,0 202,5 195,0 270,0 280,0 287,5 280,0 735,0 2 455,70
33 125+ Rainela Jani 1988 157,30 I-HV 310,0 325,0 332,5 332,5 200,0 215,0 225,0 225,0 230,0 250,0 260,0 250,0 807,5 2 443,80
32 125+ Luomanmäki Timo 1965 133,2 I-HV 275,0 290,0 290,0 275,0 185,0 190,0 195,0 190,0 260,0 270,0 260,0 725,0 3 408,32
5 67,5 Vento Olli 1933 67,20 I-HV 110,0 125,0 125,0 110,0 87,5 92,5 92,5 87,5 125,0 140,0 147,5 140,0 337,5 4 261,16

YHTEENSÄ 1569,0

Nimi
Jalkakyykky Penkkipunnerrus Maastanosto

JOUKKUEKILPAILUN TULOS
PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon



Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

Ikä- Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
luokka nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

4) HPV:n joukkue
7 82,5 Lehmusvaara Heikki 1975 80,55 HPV 190,0 215,0 215,0 190,0 140,0 150,0 157,5 157,5 210,0 220,0 232,5 232,5 580,0 1 394,11
14 82,5 Hakkarainen Petteri 1967 81,40 HPV 200,0 210,0 210,0 200,0 140,0 145,0 150,0 145,0 200,0 210,0 222,5 222,5 567,5 2 383,29
29 110 Virtanen Heikki 1982 109,50 HPV 225,0 245,0 245,0 245,0 145,0 152,5 157,5 152,5 225,0 242,5 252,5 242,5 640,0 2 377,15
20 100 Hakala Janne-Pekka 1968 94,10 HPV 210,0 222,5 230,0 222,5 120,0 127,5 132,5 132,5 220,0 232,5 240,0 232,5 587,5 4 367,01

YHTEENSÄ 1521,6

5) HeTarmo:n joukkue
4 67,5 Lindqvist Tomi 1973 66,30 HeTarmo 185,0 185,0 185,0 185,0 135,0 135,0 140,0 140,0 200,0 215,0 215,0 200,0 525,0 3 410,71
18 90 Juhala Janne 1982 88,40 HeTarmo 220,0 235,0 242,5 235,0 145,0 150,0 155,0 155,0 225,0 240,0 250,0 240,0 630,0 1 405,97
19 100 Vähäpassi Ville 1987 90,30 HeTarmo 160,0 180,0 200,0 200,0 100,0 110,0 117,5 117,5 180,0 200,0 220,0 220,0 537,5 5 342,55
22 90 Huuskonen Mika 1974 89,60 HeTarmo 215,0 220,0 220,0        

YHTEENSÄ 1159,2

6) MKK PT:n joukkue
3 67,5 Savolainen Antti 1978 67,50 MKK PT 220,0 230,0 235,0 230,0 160,0 170,0 175,0 170,0 240,0 255,0 255,0 240,0 640,0 1 493,44
23 90 Miettinen Pasi 1972 89,00 MKK PT 225,0 232,5 237,5 237,5 187,5 187,5 187,5    

YHTEENSÄ 493,4

Jalkakyykky Penkkipunnerrus Maastanosto

JOUKKUEKILPAILUN TULOS
PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

Nimi

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon



Kilpailu: Voimanoston XVI Helsingin aluemestaruus
Päivämäärä: 24.9.2005 Paikka: Helsinki
Järjestäjä: PSS Sihteeri:

piste Arv. Synt. Seuran Yhteis- Wilksin
sija nro Sarja vuosi Paino lyhenne 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos 1. 2. 3. tulos tulos Sij. pisteet

1 3 67,5 Savolainen Antti 1978 67,50 MKK PT 220,0 230,0 235,0 230,0 160,0 170,0 175,0 170,0 240,0 255,0 255,0 240,0 640,0 1 493,44
2 34 125+ Nevalainen Antti 1978 145,20 Tap.Erä 300,0 330,0 350,0 330,0 230,0 240,0 240,0 230,0 300,0 320,0 340,0 320,0 880,0 1 489,10
3 31 125 Jantunen Esa 1961 116,90 Tap.Erä 290,0 300,0 310,0 310,0 210,0 220,0 230,0 230,0 290,0 300,0 305,0 305,0 845,0 1 488,92
4 26 100 Pullinen Sami 1983 99,80 Tap.Erä 260,0 275,0 285,0 285,0 230,0 237,5 240,0 240,0 245,0 265,0 277,5 277,5 802,5 1 488,80
5 28 110 Päivinen Kai 1982 105,90 Tap.Erä 300,0 315,0 315,0 315,0 185,0 185,0 200,0 185,0 300,0 315,0 315,0 300,0 800,0 1 476,64
6 2 67,5 Kilpeläinen Martti 1955 67,00 Tika 210,0 220,0 230,0 230,0 145,0 150,0 150,0 145,0 230,0 232,5 240,0 232,5 607,5 2 471,18
7 27 100 Räsänen Veijo 1957 95,70 I-HV 240,0 250,0 260,0 260,0 195,0 195,0 202,5 195,0 270,0 280,0 287,5 280,0 735,0 2 455,70
8 30 125 Turunen Jarkko 1972 116,30 Tap.Erä 240,0 250,0 260,0 260,0 225,0 235,0 235,0 225,0 270,0 285,0 300,0 285,0 770,0 2 446,06
9 33 125+ Rainela Jani 1988 157,30 I-HV 310,0 325,0 332,5 332,5 200,0 215,0 225,0 225,0 230,0 250,0 260,0 250,0 807,5 2 443,80

10 4 67,5 Lindqvist Tomi 1973 66,30 HeTarmo 185,0 185,0 185,0 185,0 135,0 135,0 140,0 140,0 200,0 215,0 215,0 200,0 525,0 3 410,71
11 32 125+ Luomanmäki Timo 1965 133,2 I-HV 275,0 290,0 290,0 275,0 185,0 190,0 195,0 190,0 260,0 270,0 260,0 725,0 3 408,32
12 18 90 Juhala Janne 1982 88,40 HeTarmo 220,0 235,0 242,5 235,0 145,0 150,0 155,0 155,0 225,0 240,0 250,0 240,0 630,0 1 405,97
13 7 82,5 Lehmusvaara Heikki 1975 80,55 HPV 190,0 215,0 215,0 190,0 140,0 150,0 157,5 157,5 210,0 220,0 232,5 232,5 580,0 1 394,11
14 25 100 Vahala Markku 1963 92,50 TiKa 220,0 240,0 240,0 142,5 142,5 142,5 142,5 215,0 230,0 235,0 230,0 612,5 3 385,75
15 14 82,5 Hakkarainen Petteri 1967 81,40 HPV 200,0 210,0 210,0 200,0 140,0 145,0 150,0 145,0 200,0 210,0 222,5 222,5 567,5 2 383,29
16 29 110 Virtanen Heikki 1982 109,50 HPV 225,0 245,0 245,0 245,0 145,0 152,5 157,5 152,5 225,0 242,5 252,5 242,5 640,0 2 377,15
17 20 100 Hakala Janne-Pekka 1968 94,10 HPV 210,0 222,5 230,0 222,5 120,0 127,5 132,5 132,5 220,0 232,5 240,0 232,5 587,5 4 367,01
18 16 90 Lod Juho 1985 85,00 TiKa 180,0 200,0 215,0 215,0 125,0 132,5 137,5 137,5 180,0 205,0 215,0 205,0 557,5 2 367,00
19 10 82,5 Salomaa Niilo 1987 81,00 TiKa 195,0 205,0 220,0 205,0 125,0 125,0 130,0 125,0 195,0 205,0 220,0 205,0 535,0 4 362,41
20 19 100 Vähäpassi Ville 1987 90,30 HeTarmo 160,0 180,0 200,0 200,0 100,0 110,0 117,5 117,5 180,0 200,0 220,0 220,0 537,5 5 342,55
21 15 90 Pulkkinen Henri 1985 89,70 TiKa 165,0 165,0 135,0 135,0 135,0 200,0 200,0 500,0 3 319,75
22 13 82,5 Valli Ville 1988 78,20 TiKa 130,0 140,0 147,5 147,5 100,0 105,0 105,0 100,0 165,0 180,0 190,0 190,0 437,5 5 303,06
23 5 67,5 Vento Olli 1933 67,20 I-HV 110,0 125,0 125,0 110,0 87,5 92,5 92,5 87,5 125,0 140,0 147,5 140,0 337,5 4 261,16
24 22 90 Huuskonen Mika 1974 89,60 HeTarmo 215,0 220,0 220,0        
25 23 90 Miettinen Pasi 1972 89,00 MKK PT 225,0 232,5 237,5 237,5 187,5 187,5 187,5    
26 24 90 Seppänen Jukka 1977 88,40 Tap.Erä 265,0 275,0 265,0 175,0 175,0 175,0    

Nimi
Jalkakyykky Penkkipunnerrus Maastanosto

www.tikkurilankajastus.fi/PSS

NOSTAJAT PISTEJÄRJESTYKSESSÄ
PääkaupunkiSeudun Seurayhtymä, PSS

Alkuperäinen pöytäkirja on lähetettävä välittömästi Suomen Voimanostoliittoon


